

Samhällsbyggnadsförvaltningen
Christina Schyberg, ekolog
0221-253 17
christina.schyberg@koping.se

Kommunstyrelsen

Kommunens återrapportering av 2021 års genomförande av vattenmyndigheternas åtgärdsprogram 2015 - 2021

Bakgrund

År 2000 antog medlemsländerna i EU ett ramdirektiv för vatten. Direktivet innebär en helhetssyn på vatten och ett systematiskt arbete för att bevara och förbättra Europas sjöar, vattendrag, kustvatten och grundvatten.

För varje cykel i vattenförvaltningen ska ett nytt åtgärdsprogram antas där kommuner och olika statliga verk åläggs att inom sina ansvarsområden genomföra olika typer av åtgärder för att förbättra vattenkvaliteten. Det nu gällande åtgärdsprogrammet är för åren 2015 - 2021. Åtgärdsprogram, miljökvalitetsnormer och förvaltningsplaner är i vår landsdel beslutade av vattendelegationen i Norra Östersjöns distrikt.

Vattendelegationerna är utsedda av regeringen och beslutar därmed på dess uppdrag.

Enligt åtgärdsprogrammets första punkt ska alla kommuner senast den 28 februari varje år rapportera föregående års genomförande av åtgärdsprogrammet till vattenmyndigheterna. Rapporteringens syfte är att säkerställa att miljökvalitetsnormerna uppnås för vattenförekomster inom myndigheternas och kommunernas verksamhetsområden. Återrapportering görs genom att svara på frågor i ett webbformulär. Frågorna som gäller återrapportering för år 2021 avviker obetydligt från föregående år. De svar som avgivits från samhällsbyggnadsförvaltning och VME har sammanställts och överlämnas härmed till kommunstyrelsen för kännedom.

Förvaltningens ståndpunkt

Samhällsbyggnadsförvaltningens ståndpunkt är att svaren ger en bra beskrivning av hur kommunens förvaltningar har tagit hänsyn till vattenkvalitet under föregående år och svaren kan därför rapporteras till vattenmyndigheten.

Konsekvenser

Konsekvenserna av beslutet blir att kommunen fullgör sin rapporteringsskyldighet enligt åtgärd 1 för myndigheter och kommuner i åtgärdsprogram för Norra Östersjöns vattendistrikt 2015-2021.

Bilagor

Åtgärdsrapportering vattenmyndigheten för år 2021

Förslag till beslut

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta

att notera informationen till protokollet

samt att godkänna att svar i bifogad bilaga rapporteras till Vattenmyndigheten.

SAMHÄLLSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN

Gun Törnblad

Samhällsbyggnadschef